[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   26.03.2021
	№
	329

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении перечня  земельных участков, планируемых к передаче гражданам, в соответствии с   ч. 3 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015                    № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», в 2021 году на территории Первомайского района

Руководствуясь Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  Федеральным законом от 17.04.2006 № 53-ФЗ, законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых к передаче гражданам, в соответствии с ч. 3 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015                    № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», в 2021 году на территории Первомайского района (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Первомайский вестник», разместить на официальном интернет-сайте  (www.perv-alt.ru)  и информационном стенде Первомайского района.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
	Первый заместитель главы района по экономике, земельно - имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству
	                                Д.В. Шипунов

[image: image1.jpg]
                                                         УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

                                                                                   Первомайского района
№  329       « 26»   марта   2021 г.
Перечень

земельных участков, планируемых к передаче гражданам, в соответствии                              с ч. 3 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» в 2021 году на территории Первомайского района.
	п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь, кв. м.

	1
	с. Санниково, ул. Обская, 13
	1200

	2
	с. Санниково, мкр. Мирный, 34
	1500

	3
	с. Санниково, ул. Осенняя, 21
	1361

	4
	с. Санниково, ул. Дачная, 20
	1207

	5
	с. Санниково, ул. Дачная, 24
	1216

	6
	с. Санниково, ул. Дачная, 22
	1212

	7
	с. Санниково, ул. Веселая, 19
	1189

	8
	с. Березовка, ул. Жукова,15
	1200

	9
	с. Повалиха, ул. Боровая 5б
	1951

	10
	с. Повалиха, ул. Боровая 5г(уч.1)
	1400

	11
	с. Повалиха, ул. Боровая 5г(уч.2)
	1400

	12
	с. Повалиха , ул.Новая,33
	1314

	13
	с. Повалиха , ул.Новая,29
	1314

	14
	с. Повалиха , ул.Новая,25
	1314

	15
	с. Акулово, ул. Ленина, 26
	2000

	16
	с. Акулово, Береговая, 2а
	2000

	17
	с. Акулово, Береговая, 13а
	2000

	18
	с. Акулово, Береговая, 13б
	1500

	19
	с. Акулово, Береговая, 13
	1500

	20
	с. Голышево ул. Рабочая 2 уч. 1
	1350

	21
	с. Голышево ул. Рабочая 2 уч. 2
	1350

	22
	с. Голышево, ул. Рабочая, 6 уч. 1
	1000

	23
	с. Голышево, ул. Рабочая, 6 уч. 2
	1000

	24
	с. Голышево ул. Юбилейная, 3
	1500

	25
	с. Голышево, ул. Плотникова, 2  уч. 1
	1000

	26
	с. Голышево, ул. Плотникова, 2  уч. 2
	1000

	27
	с. Сорочий Лог ул. Е. Матяш 58 уч. 1
	1489

	28
	с. Сорочий Лог ул. Е. Матяш 69 уч. 1
	1500

	29
	с. Сорочий Лог ул. Е. Матяш 69 уч. 2
	1500

	30
	с. Сорочий Лог ул. Е. Матяш 71 уч. 1
	1497

	31
	с. Сорочий Лог ул. Е. Матяш 71 уч. 2
	1503

	32
	с. Сорочий Лог ул. Е. Матяш 73 уч. 1
	1496

Груздева Г.М.

2 12 42